

مخبر در جلسه هیات وزیران؛

اجرای مصوبات سفرهای استانی خط قرمز دولت است



سرویس سیاسی— معاون اول رییس‌جمهور با تأکید بر اینکه اجرای مصوبات سفرهای استانی رییس‌جمهور خط قرمز دولت است، بر ضرورت تلاش در جهت اجرای کامل این مصوبات تأکید و خاطر نشان کرد: وزرا و روسای دستگاه‌های اجرایی لازم است مصوبات مربوط به دستگاه خود را با جدیت در استان‌ها پیگیری کنند.

جلسه هیات دولت به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد.مخبر در این جلسه اظهار داشت: همان‌گونه که مصوبات سفرهای استانی به مردم اطلاع‌رسانی می‌شود، نتایج اجرای این مصوبات نیز باید بصورت مستمر به مردم گزارش داده شود چرا که مردم با جدیت درانتظار اجرای مصوبات و وعده‌های اعلام شده در سفرهای استانی هستند. وی با بیان اینکه دولت سیزدهم اقدامات مهمی را در همین مدت کوتاه انجام داده، گفت: لازم است روابط عمومی هر دستگاه اجرایی از پایگاه اطلاع‌رسانی به روز برخوردار باشد تا اقدامات و کارهای بزرگی که توسط دولت انجام می‌شود، به اطلاع مردم رسانده شود.مخبر بر ضرورت تلاش همه دستگاه‌های اجرایی برای تکمیل و اجرایی شدن سامانه جامع تجارت و نیز برنامه‌های تسهیل کسب و کار تأکید کرد و اظهار داشت: تسهیل کسب و کار و تکمیل سامانه جامع تجارت گامی در جهت اجرای دولت الکترونیك، افزایش رضایتمندی مردم و ریشه کن کردن فساد است چرا که با تکمیل و اجرای این گونه برنامه‌ها، از تباط فیزیکی مردم با نیروی انسانی دستگاه‌ها، به حداقل ممکن کاهش پیدا می‌کند.معاون اول رییس‌جمهور همچنین با اشاره به افزایش بهای نفت و به تبع آن بالا رفتن درآمدهای ارزی کشور افزود: لازم است رییس سازمان برنامه و بودجه، وزیر نفت و رییس کل بانک مرکزی به مدیریت مصرف درآمدهای ارزی توجه دو چندان داشته باشند و باید تلاش کنیم که این افزایش درآمدها به سمت تولید هدایت شود.

بازرس ویژه رییس‌جمهوری خواستار شد؛

ضرورت دسترسی عمومی به اطلاعات سامانه ثبت حقوق و مزایای مدیران

سرویس سیاسی— رئیس دفتر بازرسی ویژه رئیس‌جمهوری و نماینده ویژه وی برای هماهنگی، پیگیری و اجرای نقشه ملی پیگیری و مقابله با فساد در دستگاه‌های اجرایی در نامه‌ای به رئیس سازمان امور اداری و استخدامی خواستار ایجاد دسترسی عمومی به اطلاعات سامانه ثبت حقوق و مزایای مدیران شد.

در حالی که به موجب ماده ۲۹ قانون برنامه ششم توسعه دولت مکلف شده است ضمن راه‌اندازی سامانه ثبت حقوق و مزایای مدیران دستگاه‌های اجرایی امکان دسترسی به اطلاعات آن را برای عموم مردم فراهم نماید و انتشار گزارش از اطلاعات مندرج در پایگاه اطلاعات کارکن نظام اداری (پانکا) و سامانه ثبت حقوق و مزایا در قانون بودجه سال ۱۴۰۰ نیز مورد تأکید قرار گرفته است، در عین حال هنوز این امکان جهت دسترسی عموم فراهم نشده است.حجت الاسلام حسن درویشیان نماینده ویژه رییس‌جمهوری و هیات وزیران در امر مبارزه با فساد در راستای سیاست دولت در شفاف سازی و تحقق نظام عادلانه حقوق و مزایای کارکنان دولت و در پیگیری اجرای تکالیف قانونی طی ابلاغیه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۱ از رییس سازمان اداری و استخدامی کشور خواسته است ضمن ایجاد دسترسی عمومی به گزارش‌های آماری ماهانه از میانگین‌های پرداخت حقوق و مزایا در دستگاه‌های مختلف اجرایی در پایگاه اطلاعاتی آن سازمان، دستور دهد هر چه زود تر امکان دسترسی عمومی به بانک اطلاعاتی از ناخالص پرداختی به مدیران دستگاه‌های اجرایی فراهم شود.

یک ماه فرصت برای تدوین آیین‌نامه «رتبه‌بندی معلمان»

سرویس سیاسی— عضو کمیسیون آموزش مجلس گفت: قانون نظام رتبه‌بندی تنها برای کارکنان رسمی آموزش و پرورش است؛ تا حدود یک ماه دیگر باید آیین‌نامه آن تنظیم شود و به هیئت دولت برسد تا بتوان احکام آن را صادر کرد. آقای محمد وحیدی گفت: قانون رتبه‌بندی باید از ۳۱ شهریورماه ۱۴۰۰ برای معلمان اعمال شود و به علت مسائل معیشتی و تورم ممکن است اثر رتبه‌بندی کمربند تر نشود، اما در صورت ثبات اقتصادی، رتبه‌بندی معلمان ملموس تر خواهد شد. ۱۶ اسفند شورای نگهبان از تأیید لایحه نظام رتبه‌بندی معلمان خبر داد، بر اساس این لایحه که حالا به قانون تبدیل شده، فرصتی برای تدوین آیین‌نامه‌های آن پیش‌بینی شده. نمایندگان می‌گویند در قانون رتبه‌بندی معلمان، میزان افزایش حقوق هر معلم با خود آن فرد سنجیده می‌شود تا به عدالت نزدیک‌تر باشد. سنوات، تجربه و مدارک تحصیلی برای ارتقاء رتبه معلمان تأثیر گذار است، همچنین خدمت در مناطق محروم و فعالیت در دوره ابتدایی برای رتبه‌بندی آن‌ها مؤثر شناخته شده. مجلس در ۱۰ سپتامبر بودجه ۱۴۰۱، یک اعتبار ۲۵ هزار میلیارد تومانی و یک اعتبار ۱۳ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومانی قرار داده. میانگین حقوق معلمان در سال ۱۴۰۰ حدود ۷ میلیون تومان است که این میانگین در سال آینده با اعمال رتبه‌بندی می‌تواند ۳ میلیون تومان افزایش یابد. رتبه‌بندی معلمان که پس از ۱۰ سال قانونی شده، معلمان را در رتبه «آموزشیار معلم»، «مربی معلم»، «استادیار معلم»، «دانشیار معلم» و «استاد معلم» رتبه‌بندی می‌کند.

ویرایش نخست «سند تحول دولت» منتشر شد

سرویس سیاسی— نخستین ویرایش سند تحول دولت سیزدهم که با تلاش نخبگان تنظیم شده، با هدف نظارت و برخورداری از دیدگاه صاحب‌نظران منتشر شد. بنا بر اعلام پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، سند تحول دولت که پیش از این به اعضای کابینه ابلاغ شده بود، برای ترمیم اساسی در ۳۷ حوزه کلان کشور، راهکارهای عملیاتی ارائه کرده و از جمله ویژگی‌های مهم آن زمان‌مند بودن اجرای هر یک از این راهکارهاست. آن طور که در متن سند آمده وزارت‌خانه‌ها و دستگاه‌های موضوع سند باید طرح‌های تحول مربوط به حوزه مأموریت خویش را در بازه‌های زمانی ۱ تا ۴ ساله به پایان برسانند. ویژگی دیگر سند تحول دولت مردمی ظرفیت نظارت‌پذیری آن است به نحوی که مردم و نخبگان می‌توانند مبتنی بر سند مذکور، روند اجرا و نهایی شدن طرح‌ها را رصد و پیگیری کنند. موضوعات ۳۷ گانه سند در دو سطح کلی طبقه‌بندی شده‌اند. یکی موضوعات فراهیختی که ویژگی آن‌ها کانونی بودن نقش این بخش در توسعه زیرساخت‌ها و پشتیبانی از عرضه‌های تخصصی است و دیگری ویرایش آن‌های تحول که برای سایر بخش‌ها نقش‌کشنده دارند و با ظرفیت بالا، امکان توسعه برای سایر بخش‌های کشور را فراهم می‌سازند. پیش از ۵۰ درصد از حوزه‌های مشمول طرح تحول از جنس امور اقتصادی و تولیدی هستند. این سند با کوشش چندماهه جمعی از نخبگان تنظیم شده است و اولین ویرایش از سند تحول نظام اداره کشور به شمار می‌رود. ویرایش نهایی سسند پس از تصویب برنامه هفتم ارائه خواهد شد. فرآیند اجرای برخی بخش‌های سند تحول همزمان با شروع به کار دولت و برخی بخش‌های دیگر با ابلاغ آن آغاز شده است. اکنون نیز ویرایش نخست این سند با هدف اعمال نظارت‌های مردمی و برخورداری از دیدگاه‌های اندیشمندان و صاحب‌نظران در ویرایش‌های بعدی، منتشر شده است.

سیاسی

خوشبخت؛ فعال سیاسی اصلاح‌طلب

جبهه اصلاحات با نوعی سر در گمی در مأموریت کلی خود مواجه است

■ **فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: به نظر جبهه اصلاحات با نوعی سر در گمی در مأموریت کلی خود مواجه است و روشن نیست که احزاب و گروه‌های حاضر در آن دقیقاً برای رسیدن به کدام هدف در کنار هم قرار گرفته‌اند. این وضعیت سر در گم یکی از مهم‌ترین آفات حرکت جبهه اصلاحات است و در صورت رفع این ایراد و یک تعیین تکلیف روشن، شاید نقش این جبهه در کل جریان اصلاحات بیشتر مشخص شود.**



سرویس سیاسی— علیرضا خوشبخت تحلیگر مسائل سیاسی در پاسخ به سؤالی در این مورد که با ابقای بهزاد نبوی در یک سال آینده چه اتفاقاتی در انتظار جبهه اصلاحات ایران است، گفت: «بهزاد نبوی از قدیمی‌ترین سیاستمداران اصلاح‌طلب است و تجربه سیاست و ورزش‌بش پیش از انقلاب باز می‌گردد. او در دهه شصت از چهره‌های برجسته جناح موسوم به چپ‌خام امام بود و بعد از دوم خرداد ۷۶ هم نقش محوری در جریان اصلاحات داشت. از این منظر حضور او در سمت ریاست جبهه اصلاحات اتفاق جدیدی نیست و در راستای مشی کلی جریان اصلاح‌طلبی در سالیان اخیر ارزیابی می‌شود و نمی‌توان انتظار تحول خاصی را در یک سال آینده داشت.»

وی ادامه داد: بهزاد نبوی توان و تبحر زیادی در کار تشکیلاتی دارد و شاید این تجربه بتواند اندکی به سامان تشکیلاتی جبهه اصلاحات کمک کند. در سطح راهبردی، نبوی در سال‌های اخیر متمایل به طیف محافظه‌کار جریان اصلاحات بوده و تداوم حضور او در این سمت هم به احتمال زیاد به تداوم راهبردهای محافظه‌کارانه در جبهه اصلاحات منجر

خواهد شد. خوشبخت در پاسخ به این سوال که تأثیر گذاری بهزاد نبوی و نقش جبهه اصلاحات در میان اصلاح‌طلبان باید چگونه باشد، گفت: «گفت‌های اصلاحات آن چنان‌که از نامش پیداست قرار است به عنوان یک جبهه سیاسی عمل کند. جبهه‌های سیاسی معمولاً متشکل از گروه‌ها و احزاب متفاوتی هستند که در مقاطع زمانی مشخص و حول یک هدف مشخص حضور دارند. این جبهه صرفاً یک سامانه انتخاباتی و سازوکاری برای شکل گرفتن لیست‌های انتخاباتی است یا کارکردهای دیگری هم دارد؟ گاهی به نظر می‌رسد این جبهه قصد دارد مانند یک حزب عمل کند و کمیته‌ها و کمیسیون‌های مختلفی تشکیل می‌دهد. این وضعیت سر در گم یکی از مهم‌ترین آفات حرکت جبهه اصلاحات است و در صورت رفع این ایراد و یک تعیین تکلیف روشن، شاید نقش این جبهه در کل جریان اصلاحات بیشتر مشخص شود.

وی در پاسخ به این سوال که روابط جبهه اصلاحات باید چگونه مرتفع شود گفت: گام اول پذیرش نقص‌ها و شکست‌هاست. در حالی که بر مبنای آن چه از تریبون‌های مختلف اصلاح‌طلبی شنیده می‌شود، چهره‌های متغذ این جریان اساساً به شکست قائل نیستند و اگر ناکامی‌ای هم وجود دارد آن را متوجه حاکمیت و تحلیل اشتباه مردم می‌دانند. پذیرفتن شکست‌ها و نقایص گام اول رفع آن‌هاست. گام دوم هم به کارگیری خردجمعی، پذیرش نقدها، ایضاد فضای آزادانه برای گفت‌وگو و البته دل‌کنند برخی از چهره‌های اصلاحات از کرسی‌هایی است که سال‌هاست در اختیار داشته‌اند. در سایه چنین فضایی است که نقایص جبهه اصلاحات و اساساً جریان اصلاح‌طلبی قابل احصا است و شاید راه‌حلی هم برای آن پیدا شود.

این تحلیل گر مسائل سیاسی در این مورد که جبهه اصلاحات و بهزاد نبوی چگونه می‌توانند در میان اصلاح‌طلبان انسجام ایجاد کنند، گفت: جبهه اصلاحات به‌نظر دچار یک اغتشاش هویتی گفتمانی است و با یک بحران راهبردی هم مواجه است. در میان اصلاح‌طلبان تعریف واحدی از اصلاح‌طلبی و اهداف آن وجود ندارد. گروهی اصلاح‌طلبی را دم‌وکراسی‌خواهی می‌دانند، گروهی توسعه‌گرای تعریف می‌کنند، گروهی آن را بال‌چپ‌نظام‌گرای می‌دانند و… تا این تعاریف مختلف از اصلاح‌طلبی وجود دارد و هویت اصلاح‌طلبی غمخوش است،

رییس‌جمهور در اجلاسیه نوبت عصر خبرگان رهبری:

اصلاح بسترهای فسادزا به نفع مردم خواهد بود

وی با تأکید بر ضرورت از بین بردن دلایلی هادر اقتصاد کشور تصریح کرد: نظارت بر چرخه تأمین و تولید تا مصرف کالاها باید انجام شود و هم اکنون کنترل‌ها در حوزه معیشت و سفره مردم آزاد شده و در بخش‌های دیگر هم این کار انجام می‌شود.

رییس‌با تأکید بر افزایش نظارت دولت بر ثبات قیمت کالاها در بازار گفت: ما به مردم قول دادیم بسترهای اقتصادی را اصلاح کنیم و یکی از کارهایی که در دولت دنبال می‌شود اصلاح بسترهای فسادزا همانند صدور مجوزها و امضاهای ظالمانی است.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود به مساله کثت بومی محصولات کشاورزی خود به کسب کالا‌های اساسی قرار داد، اشاره کرد و گفت: با واردات کالا‌های اساسی استقلال اقتصادی آسیب می‌بیند بنابراین به دنبال استقلال در کثت، داشت و برداشت محصولات راهبردی کشاورزی و کالا‌های اساسی هستیم.

وی مسائل فرهنگی راهم یکی از دغدغه‌های اصلی دولت توصیف کرد و گفت: در کنار کار اقتصادی، مسائل فرهنگی را هم با جدیت دنبال می‌کنیم زیرا تهدیدات فرهنگی بسیار زیاد است رئیس‌جمهور به موضوع آزادسازی سواحل توسط دولت هم اشاره کرد و گفت: سواحل آزاد شده باید مدیریت شود و این فضا قرار است محیطی عمومی شده و با نشاط برای استفاده مردم باشد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود درباره اهمیت حجاب و عفاف در جامعه و توجه جدی دولت به این موضوع، اظهار داشت: در شورای عالی انقلاب فرهنگی یک مصوبه در این زمینه داریم که وظایف ۲۶ دستگاه را مشخص کرده و تمام دستگاه‌ها باید به وظایف قانونی خود عمل کنند.

رییس‌با تأکید بر ایجاد امید در میان مردم و جامعه گفت: دشمن به دنبال مایوس کردن مردم است اما در این دولت با شعار «ما می‌توانیم، به لطف خدا بارقه‌های امید و کنشایش‌ها در مسانل اقتصادی ایجاد شده و با مهار نسبی کرونا، افزایش فروش نفت و رشد روابط اقتصادی با همسایگان، کنشایش‌های اقتصادی جدیدی هم در راه است. رئیس‌جمهور در پایان گفت: هر چقدر جلوتر می‌رویم امیدمان به آینده بیشتری می‌شود و این فراتر از شعار، مبتنی بر واقعیات و اعتقاد ماست، واریزی می‌شود.

اخبار ویژه ...

استیضاح وزیر ارتباطات

نماینده جیرفت در مجلس درباره علت کندی سرعت اینترنت، اظهار کرد: «هم‌زیر ساخت‌ها خوب نیست و هم‌وزیر به وعده‌های برنامه خود عمل نکرده است. نمی‌دانم ایشان در کندی سرعت اینترنت نقش دارند یا خیر، ولی دلایل ما برای استیضاح ایشان این است، در استان کرمان که حتی وزیر سابق هم اعتراض کردند که زیرساخت‌های مخابراتی در این استان بسیار مشکل دارد، آقای زارع‌پور هیچ اقدامی بر نداشت‌اند.»

ذبیح‌الله اعظمی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا مجلس تصمیم به استیضاح وزیر ارتباطات دارد یا خیر، گفت: «در حال حاضر مشغول جمع‌آوری امضا برای استیضاح ایشان هستیم و تاکنون بیش از ۲۰ امضا جمع شده است.»

تکذیب کرد

مدیرکل روابط عمومی دفتر رئیس‌جمهور اخبار منتشره درباره مکانبه رییس‌جمهور با رهبری درباره صدا و سیما را تکذیب کرد. «محمد مهدی رحیمی» در توییت نوشت: رئیس‌جمهور مکاتباتی با رهبر معظم انقلاب در خصوص صداوسیما نداشته‌اند. اخیراً شایعاتی مبنی نامه‌نگاری سیدابراهیم رئیسی با رهبر معظم انقلاب درباره عملکرد معاونت سیاسی صداوسیما در مواجهه با اخبار دولت در فضای مجازی مطرح شد که می‌گفت پس از بررسی گالیه‌های رئیس‌جمهور، تصمیماتی برای تغییر رویکرد رسانه ملی در این خصوص اتخاذ شده است.

شنای زنان در ایران

ترانه علیدوستی در واکنش به حواشی مصاحبه‌اش در جشنواره سانتا باربارا گفت: «ممنوعیت شنا در عرصه‌های رسمی و بین‌الملل برای زنان ایرانی، نظر شخصی من نیست. داستان فیلم اورکاست، که وقایع و دیالوگ‌ها و قوانین وضع‌شده در آن مستند و مبتنی بر واقعیت است. او افزود: ماجرای این ممنوعیت ماجرای زیست‌فهرماناتی است مثل الهام اصغری. هشتم مارس، روز جهانی گرامی دانست مبارزات زنان، بر خواهرانم که با سختی اورکا را ساختند مبارک.» ترانه علیدوستی اخیراً روی فرش قرمز جشنواره سانتا باربارای آمریکا اظهاراتی در خصوص وضعیت شнай بانوان در ایران مطرح کرده بود.

مرغ و تخم مرغ

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس، در مورد چگونگی پرداخت ارز ترجیحی در سال ۱۴۰۱ گفت: دولت ارز ترجیحی را در لایحه بودجه حذف کرده بود؛ یعنی گفته بود همه ارز‌ها باید با قیمت آزاد به فروش برسد. ما ۹ میلیارد دلار را استثنا کردیم و به دولت اجازه دادیم که این ۹ میلیارد دلار را همچنان با قیمت ارز ترجیحی به فروش برسانند. در واقع مجلس به دولت اجازه مجدد داد ۹ میلیارد دلار برای ارز ترجیحی اختصاص دهد.

وی در پاسخ به پرسشی در مورد افزایش قیمت دارو، گندم، مرغ و تخم‌مرغ نیز گفت: برآوردها این است که در حوزه قیمت مرغ و تخم‌مرغ ناپایتاً بین ۵۰ تا ۷۰ درصد افزایش قیمت را داشته باشیم. قیمت لبنیات هم شاید ۳۰ درصد افزایش داشته باشد.

سفت تر کنید

حسام‌الدین آشنادر واکنش به عدم پخش برنامه تریا، در توییتی نوشت: احتمال به‌دید مشکلات قبلی برنامه تریا هم ناشی از دولت قبل نبوده است بلکه شاید حمایت‌های فراسازمانی قبلی از این برنامه ناشی از برخی رویکردهای تقابلی با دولت قبل بوده است. برداردن کمربند خود را سفت‌تر کنید چرا که نقد و حتی تخریب دولت قبل هزینه چندان‌ی نداشت اما اکنون دوران دیگری است.

در انتظار حکم اخراج

فرزان سجودی، استاد دانشگاه، ایده پرداز، زبان‌شناس و نشانه‌شناس می‌گوید منتظر حکم اخراج خود است. فرزان سجودی، زبان‌شناس، نشانه‌شناس و استاد دانشگاه در مراسم نکوداشت خود با عنوان «استاد نشانه‌ها» که به ابتکار آکادمی بین‌المللی علم (مؤسسه آموزش خصوصی) برگزار شد، در روایت خود از این ماجرا گفته به دانشگاه پیغام داده که آماده تدریس مجازی است و رئیس گروه هم موافقت کرده و سه درس برای او برنامه‌ریزی شده و سه جلسه هم کلاس مجازی تشکیل داده است، ولی بعد به گفته او، کلاس هایش را به این دلیل که خارج از ایران است، لغو کرده‌اند. سجودی تأکید دارد، این در حالی است که بسیاری از استادان در دوران کرونا و تدریس مجازی لزوماً در ایران نبوده‌اند. او می‌گوید حالا هم منتظر حکم اخراجش از کمیته تخلفات اداری است.

افزایش درخواست تغییر جنسیت

عباس مسجدی، رییس سازمان پزشکی قانونی درباره متقاضیان تغییر جنسیت در کشور، گفت: در مقایسه با کشورهای غربی آمار ما زیاد نیست اما در مقایسه با سال‌های گذشته این موضوع در زنان بیشتر شده است. ۴ الی ۵سال پیش مردان بیشتر درخواست تغییر جنسیت داشتند اما این آمار در سال‌های اخیر به سمت زنان بیشتر شده است. ما هم این زنگ خطر را برای متولیان تصمیم‌گیر هم در مجلس، مجامع فرهنگی و هم در دولت به صدا درآورده ایم.

استیضاح‌ها

محمد کعب عمیر عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: استیضاح وزیر کار به سال آینده موکول شد و همچنان مصر هستیم که وزیر کار را استیضاح کنیم. انتظاراتی که از وزیر کار وجود داشت که تغییر شیوه‌دهند، برآورده نشده‌است. به نظر می‌رسد وزیر اقتصاد اشتباهات خود را اصلاح می‌کند و فکر نمی‌کنم فعلاً استیضاح او موضوعیت داشته باشد. استیضاح وزیر بهداشت هنوز در دستور کار است و نمایندگان آن را در سال آینده پیگیری خواهند کرد.

پیروی جمعیت

بانکی پور کارشناس اجتماعی گفت: طبق آمار سازمان ملل ایران در سال ۱۳۳۰ بالغ بر ۳۰ درصد جمعیت کشور سالمند می‌شود اما پیروی یک سوم جمعیت کشور به چه معناست؟ به این معناست که تعداد ۲۰ نفر خانواری که هم اکنون در کنار پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌ها هستند به ۲ نفر کاهش می‌یابند. در آن مقطع اکثر مدارس و دانشگاه‌ها تعطیل شده و تبدیل به مراکز نگهداری سالمندان می‌شود.بحران پیروی جمعیت که به ابربحران چند وجهی معروف است، موجب پیروی ایران در شرایطی که کشورهای اطرافش جوان هستند، می‌شود. تاریخ ایران زمین نشان داده هرگاه ایران در برابر کشورهای همسایه ضعیف‌تر شده است به دلیل موقعیت استراتژیک مردم نظر کشورهای اطراف قرار می‌گیرد.

پروانه مهرجویی صادر شد

معاون ارزشیابی سازمان سینمایی گفت: پروانه نمایش فیلم لامینور سال ۹۸ صادرشده بود و دو سال اعتبار داشت. بعد از پایان اعتبار پروانه نمایش، تهیه‌کننده فیلم به‌جای اینکه درخواست تمدید دهد، با ایجاد بیاهو و دادن اطلاعات اشتباه، آقای مهرجویی را ناراحت کرده است. تهیه‌کننده در خواست تمدید پروانه نمایش جدید را امروز ثبت کرده و پروانه صادر شده است.

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن: ۰۲۱۴۹۸۲۵۲۷

صنایع چوب هلاج کپش